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PROTOKÓŁ Nr XX11/2020

Z OBRAD  XXII  SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28 października  2020  r.

w zdalnym  trybie  obradowania

1.  Otwarcie  XXII  sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00

otworzyła  obrady  XXII sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.  Przewodnicząca  poinformowała,

że sesja odbywa  się  w zdalnym  trybie  obradowania.  Przewodnicząca  powitała  radnych,

Starostę  Nowotomyskiego  - Andrzeja  Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -

Marcina  Brambora,  członków  Zarządu  Powiatu,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę  Bąbelek,  Skarbnika

Powiatu  - Barbarę  Golon,  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  - Marka

Nyćkowiaka  oraz  obecnego  na sali  Radcę  Prawnego  -  Wojciecha  Lignowskiego  i informatyków

Starostwa  Powiatowego.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  drogą

elektroniczną.  Przewodnicząca  poinformowała,  że  obecność  potwierdziło  19  radnych  i

stwierdziła  quorum.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

Przewodnicząca  przypomniała,  że  obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,

a administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  poinformowała,  że porządek  obrad  wraz  z wszystkimi  materiałami  był

dostępny  w tabletach  i zapytała,  czy  do porządku  obrad  są uwagi  lub  zapytania?  Nikt  się nie

zgłosił.  Przewodnicząca  przypomniała,  że wszystkie  materiały  na dzisiejszą  sesję  były  przyjęte

bez  uwag  na posiedzeniu  wspólnym  Komisji  Rady  Powiatu,  które  odbyło  się w dniu  dzisiejszym

i zamknęła  punkt.

3. Przyjęcie  protokołu  z XXI  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poinformowała,  że do protokołu  sesji nie wpłynęły  żadne  uwagi  i

wnioski  na piśmie.

Przewodnicząca  poddała  protokół  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z XXI sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0



Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XXI sesji  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego.

4.  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym  oraz  informacja  Starosty  z dnia 28 października  br. stanowią  załącznik  nr 2 do

protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  odbyło  się  5 posiedzeń

posiedzenie  odbyło  się w dniu  dzisiejszym  o godzinie  g.oo. Przewodnicząca  poprosiła  Starostę

Nowotomyskiego  o odczytanie  informacji  z tego  posiedzenia.

Starosta  Nowotomyski  odczytał  informację  z posiedzenia  Zarządu  Powiatu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  są  pytania  i poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji.

W  dyskusji  wzięli  udział:

>  Adam  Pilc:

Radny  poinformował,  że z prac  Zarządu  wynika,  że odbyła  się  wizja  lokalna  budynku  po

byłej  Komendzie  Powiatowej  Policji  i zapytał,  jakie  są wizje  co do dalszego  losu  tego  budynku?

>  Andrzej  Wilkoński:

Starosta  Nowotomyski  poinformował,  że Komendant  Wojewódzki  Policji  w Poznaniu

wystąpił  do  Starosty,  jako  Organu  reprezentującego  Skarb  Państwa,  z wnioskiem  o wygaszenie

trwałego  zarządu  na nieruchomości,  w której  mieściła  się  stara  siedziba  Komendy  Powiatowej

Policji  w Nowym  Tomyślu,  przy  ul. Piłsudskiego  37. Zgodnie  z przepisami,  Starosta  w ciągu  12

miesięcy  podejmuje  decyzję  o wygaszeniu  trwałego  zarządu.  Decyzja  musi  zawierać  także

informację  o przeznaczeniu.  Starosta  dodał,  że po rozmowie  z Wojewodą,  jeżeli  Powiat

wystąpi  z wnioskiem  o nieodpłatne  przejęcie  obiektu  na realizację  zadań  własnych  Powiatu,

istnieje  realna  możliwość  przekazania  przedmiotowej  nieruchomości  Powiatowi.  Zarząd  wraz

z Przewodniczącą  Rady  i Wiceprzewodniczącym  Rady  oraz  Zastępcą  Komendanta

Powiatowego  Policji  przeprowadził  wizję  lokalną  nieruchomości.  Jest  wstępna  decyzja,  aby

zwrócić  się do Wojewody  Wielkopolskiego  o przekazanie  tego  obiektu  na cele  związane  z

działalnością  administracyjną  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos.  Nikt  się  nie  zgłosił.
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5. Sprawozdanie  z działalności  szkół  i placówek  oświatowych  w Powiecie  Nowotomyskim.

Funkcjonowanie  szkół  i placówek  oświatowych  niepublicznych.

Sprawozdanie  z działalności  szkół  i placówek  oświatowych  w Powiecie  Nowotomyskim  oraz

informacja  o funkcjonowaniu  szkółi  placówek  oświatowych  niepublicznych  stanowią  załącznik  nr 3 do

protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług Wspólnych  w

Nowym  Tomyślu  -  Marka Nyćkowiaka  o przedstawienie  sprawozdania.

Dyrektor  PCUW  - Marek Nyćkowiak  przedstawił  informację  z realizacji zadań

oświatowych  w roku szkolnym  2019 / 2020 w formie  prezentacji  multimedialnej.  Pan Dyrektor

przedstawił  w szczególności:

>  liczbę  oddziałów  w szkołach dla młodzieży  w roku szkolnym 2019 / 2020 oraz 2020 /
2021;

>  liczbę  uczniów  w szkołach dla młodzieży  w roku szkolnym 2019 / 2020 oraz 2020 /
2021;

>  etaty  nauczycieli  wg stopnia  awansu  zawodowego  -  wykaz zbiorczy  powiatu  - rok

szkolny  2019 / 2020;

>  etaty  nauczycieli  wg  stopnia  awansu  zawodowego  -  w poszczególnych  szkołach  w % -

rok szkolny  2019 / 2020;

>  nauczycieli  pełnozatrudnionych  w roku szkolnym  2019 / 2020;

>  liczbę  rekrutowanych  oddziałów  wg  typów  szkół;

>  średnią  zdawalność  matur  w 2020  r. w powiecie  nowotomyskim  na tle  województwa  i

kraju;

>  ilość  uczniów  przystępujących  do matury  w %;

>  zdawalność  matur  w % (po  egzaminach  poprawkowych);

>  liczbę  uczniów  w poszczególnych  latach  szkolnych;

>  liczbę  dzieci  urodzonych  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w latach  1995  -  2014;

> wnioski  z roku szkolnego  2019 / 2020;

>  wydatkimajątkowe(inwestycyjne)woświaciewroku2020-pIaniwykonanienadzień

30.09.2020  r.;

>  priorytety  polityki  oświatowej  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  na rok  szkolny

2020 / 2021.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do  dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z działalności  szkół  i

placówek  oświatowych  w  Powiecie  Nowotomyskim  oraz  informację  o funkcjonowaniu  szkół

i placówek  oświatowych  niepublicznych.

6. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

a) udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu
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Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu

stanowi  załącznik  nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że projekt  uchwały  został  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowany  na posiedzeniu  wspólnym  Komisji.  Przewodnicząca  dodała,  że

udziela  się  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu  z przeznaczeniem  na

realizację  zadania  pn.,,Wzmocnienie  wojewódzkich  kolejowych  przewozów  pasażerskich  na

obszarze  oddziaływania  Aglomeracji  Poznańskiej  poprzez  zwiększenie  ilości  połączeń

kolejowych  - dofinansowanie  Poznańskiej  Kolei Metropolitarnej  (PKM)".  Przewodnicząca

poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie zgłosił.

Głosowano  w sprawie:

udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 2, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,

Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów  podjęła  uchwałę  nr

XX11/217/2020  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

b) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Autopoprawka  do projektu  uchwały  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2020 stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2020 stanowi

załącznik  nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że Zarząd  Powiatu  w  dniu  dzisiejszym  przyjął

autopoprawkę  do projektu  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na

rok 2020  i poprosiła  panią  Skarbnik  o przedstawienie  autopoprawki  oraz  głównych  zmian  w

projekcie  uchwały.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  autopoprawkę  do projektu  uchwały  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2020  oraz

omówiła  proponowane  zmiany  do budżetu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się

nie zgłosił.
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Głosowano  w sprawie:

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2020  wraz  z autopoprawką  do projektu

uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2020.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XX11/218/2020 w
sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

c) uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2020  -  2030

Autopoprawka  do projektu  uchwały  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  uchwalenia

zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2020 -  2030 stanowi

załącznik  nr 7 do protokołu.

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2020 -  2030 stanowi  załącznik  nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że Zarząd  Powiatu  w  dniu  dzisiejszym  przyjął

autopoprawkę  do projektu  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2020  - 2030  i poprosiła  panią  Skarbnik  o

przedstawienie  autopoprawki  oraz  omówienie  projektu  uchwały.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  autopoprawkę  do projektu  uchwały  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2020  -  2030  oraz  omówiła  projekt  uchwały.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2020  -  2030  wraz  z autopoprawką  do projektu  uchwały  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  w

sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2020  -  2030.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)
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Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XX11/219/2020 w
sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego

na lata  2020  -  2030.

d) trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  powiatu

Projekt  uchwały  w sprawie  trybu  prac nad projektem  uchwały  budżetowej  powiatu  stanowi

załącznik  nr 9 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że projekt  uchwały  został  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowany  na wspólnym  posiedzeniu  Komisji  Rady  Powiatu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:

trybu  prac  nad projektem  uchwały  budżetowej  powiatu.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SlĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNl:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XX11/220/2020 w
sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  powiatu.

e) zmieniającej  uchwałę  nr XX1/214/2020 Rady  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia  23 września

2020  r. w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r. do dnia

31.12.2022  r.  projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr XX1/214/2020  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia

23 września  2020 r. w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia 01.01.2019  r. do dnia

31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu Społecznego  w

ramach Programu  Operacyjnego  Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  stanowi  załącznik  nr IO do

protokołu.
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Przewodnicząca  wyjaśniła,  iż w  zmienianej  uchwale  na skutek  omyłki  nie  uwzględniono

wszystkich  środków  posiadanych  na jej realizację.  Zmiana  dotyczy  kwoty  w wysokości  30,00

zł.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do  dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Głosowano  w  sprawie:

zmieniającej  uchwałę  nr XX1/214/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 23 września

2020  r. w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r. do dnia

31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego

w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XX11/221/2020

zmieniającą  uchwałę  nr XX1/214/2020  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 23 września

2020  r. w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r. do dnia

31.12.2022  r.  projektu  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020.

f) określenia  zasad  i trybu  udzielania  dotacji  na prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i

roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  i trybu  udzielania  dotacji  na prace

konserwatorskie,  restauratorskie  i roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków

stanowi  załącznik  nr 1l  do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że projekt  uchwały  został  jednogłośnie  pozytywnie

zaopiniowany  na wspólnym  posiedzeniu  Komisji  Rady  Powiatu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do  dyskusji  drogą  elektroniczną.

W dyskusji  wzięli  udział:

>  Sylwester  Kamyszek:

Radny  zapytał,  czy  ze strony  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków  są sugestie  bądź

uwagi,  na jakie  zadania  udzielić  dotacji?

>  Andrzej  Wilkoński:

Starosta  odpowiedział,  że jeżeli  chodzi  o rolę  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków,

przy  ustalaniu  zakresu  pomocy  ze środków  Powiatu,  to nie ma takich  wniosków.  Jest  to
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suwerenna  decyzja  i procedura  władz  powiatu.  Jeżeli chodzi  o Program,  który  będzie

przyjmowany  w  następnym  punkcie,  to  on  wymaga  uzgodnienia  z Konserwatorem.

Konserwator  uczestniczy  także  w opiniowaniu  innych  dotacji  na zabytki,  które  są udzielane  z

funduszy  kościelnych  lub Ministerstwa  Kulturyi  Dziedzictwa  Narodowego,  więc  wtym  zakresie

ta opinia  jest  konieczna.  Jeżeli chodzi  o przeznaczanie  środków  własnych  Powiatu,  w tym

zakresie  Konserwator  nie ingeruje  w żadne  decyzje.

Przewodnicząca  zamknęła  dyskusję.

Głosowano  w sprawie:

określenia  zasad  i trybu  udzielania  dotacji  na prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i roboty

budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XX11/222/2020 w
sprawie  określenia  zasad  i trybu  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,

restauratorskie  i roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków.

g) przyjęcia  Programu  Opieki  Nad  Zabytkami  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021-  2024

Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Opieki  Nad Zabytkami  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2021-  2024 stanowi  załącznik  nr 12  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:

przyjęcia  Programu  Opieki  Nad Zabytkami  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2021-  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński
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Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XX11/223/2020  w

sprawie  przyjęcia  Programu  Opieki  Nad  Zabytkami  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021

-  2024.

h) przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami

pozarządowymi  na rok  2021"

Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na rok 2021 stanowi  załącznik  nr 13 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:

przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami

pozarządowymi  na rok  2021".

Wyniki  głosowania

IEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Adam  Pilc, Tomasz

Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

BRAK GŁOSU (1)

Dorota  Kaczmarek

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XX11/224/2020 w
sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  na rok  2021".

i) udzielenia  upoważnienia  dla  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  do przeprowadzenia  kontroli  w Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej

w Nowym  Tomyślu

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do przeprowadzenia  kontroli  w Poradni  Psychologiczno  -

Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr 14  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Głosowano  w sprawie:
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udzielenia  upoważnienia  dla  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  do przeprowadzenia  kontroli  w Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w

Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XX11/225/2020 w
sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  do przeprowadzenia  kontroli  w Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej

w  Nowym  Tomyślu.

7.  Informacja  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  Starosty

Przewodnicząca  odczytała  informację  Przewodniczącej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  o oświadczeniach  majątkowych  Radnych  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  za

2019  rok,  która  stanowi  załącznik  nr  15  do protokołu.

Starosta  odczytał  informację  Starosty  Nowotomyskiego  o oświadczeniach

majątkowych  za 2019  rok członków  Zarządu  Powiatu,  Sekretarza  i Skarbnika  Powiatu,

kierowników  jednostek  organizacyjnych  Powiatu,  osób  wydających  wimieniu  Starosty  decyzje

administracyjne,  która  stanowi  załącznik  nr  16  do protokołu.

8. Sprawozdanie  z wyników  kontroli  przeprowadzonej  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  w Zespole  Szkół  nr  1 w  Zbąszyniu.

Sprawozdanie  z wyników  kontroli  przeprowadzonej  przez Komisję  Rewizyjną  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  w Zespole  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu  stanowi  załącznik  nr 17  do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do przedłożonego  sprawozdania  są pytania  lub  uwagaii

poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie  zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z wyników  kontroli

przeprowadzonej  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  Zespole  Szkół

nr  I  w  Zbąszyniu.
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9. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie wpłynęła  żadna

interpelacja  ani zapytanie.  Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  teraz  złożyć

zapytanie  bądź  interpelację?  Nikt  się nie  zgłosił.

IO.  Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  z radnych  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

11.  Zamknięcie  XXII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  Rady  o godz.  14.20  zamknęła  obrady  XXII  sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  XXII sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 18  do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka

Przygotował(a):  Agnieszka  Henicz

Przygotowano  przy  pomocy  programu  eSesja.pl
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